IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 3
 Náhrady koleNNího kloubu
kNee replacemeNts
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.4
Náhrady koleNNího kloubu
kNee replacemeNts
MEDIN uNIvERzÁL MEDIN uNIvERSAL 5–6
MEDIN MODuLÁR MEDIN MODuLAR 7–15

• symetrické provedení
• femoral component
• tibial component including UHMWPE insert
• cemented version
• symmetrical design
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.6
MU Náhrady koleNNího kloubu
kNee replacemeNts
mu – mediN uNiverzál
mu – mediN uNiversal
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA
• cementovaná
• CoCrMo
• ISO 5832/4
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm)
Z01120-6400-64050 64 60
Z01120-6800-68055 68 66
Z01120-7200-72060 72 72
Z01120-7600-76065 76 77
TIBIÁLNÍ KOMPONENTA
• cementovaná
• CoCrMo + UHMWPE
• ISO 5832/4, ISO 5834
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm) B (mm)
J009248 64/8,5 70 12
J009249 64/11,5 70 15
J009250 64/15 70 19
J009251 64/18 70 22
J009252 68/8,5 76 12
J009253 68/11,5 76 15
J009254 68/15 76 19
J009255 68/18 76 22
J009256 72/8,5 82 12
J009257 72/11,5 82 15
J009258 72/15 82 19
J009259 72/18 82 22
Z01220-7600-87008 76/8,5 87 11,5
Z01220-7600-87011 76/11,5 87 14,5
Z01220-7600-87015 76/15 87 18
Z01220-7600-87018 76/18 87 21
POZNÁMKY: Symetrická varianta.
NOTES: Symmetrical design.
POZNÁMKY: Totální tibiální plato je tvořeno tibiální kovovou částí a pevně nalisovanou UHMWPE vložkou.
NOTES: Total tibial plate consists of tibial metal part and a solid pressed UHMWPE insert.

• CoCrMo
• ISO 5832/4
FEMORÁLNÍ KOMPONENTA
• necementovaná (pouze MM)
• CoCrMo, Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/4, ISO 5832/3
FEMORAL COMPONENT
• cemented
• CoCrMo
• ISO 5832/4
FEMORAL COMPONENT
• cementless (MM only)
• CoCrMo, Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/4, ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm)
Z01130-6400-64040 64 R 64
Z01130-6800-68044 68 R 68
Z01130-7200-72048 72 R 72
Z01130-7600-76052 76 R 76
Z01140-6400-64040 64 L 64
Z01140-6800-68044 68 L 68
Z01140-7200-72048 72 L 72
Z01140-7600-76052 76 L 76
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm)
Z01131-6400-64040 64 R 64
Z01131-6800-68044 68 R 68
Z01131-7200-72048 72 R 72
Z01131-7600-76052 76 R 76
Z01141-6400-64040 64 L 64
Z01141-6800-68044 68 L 68
Z01141-7200-72048 72 L 72
Z01141-7600-76052 76 L 76
ČEP KOTVÍCÍ FEMORÁLNÍ KOMPONENTY – PRODLOUŽENÝ ANCHORING PIN OF FEMORAL COMPONENT – PROLONGED
katalogové číslo – art. no. velikost – size H (mm) L (mm)
Z01120-0031-07015 15 15 5
POZNÁMKY: Pouze na zvláštní objednávku. Titanový porézní povrch s vrstvou hydroxyapatitu
na vnitřní části femorální komponenty. Nelze použít s MEDIN MODULÁR STABILIZOVANOU
(MMS) a MEDIN MODULÁR REVIZNÍ (MMR).
NOTES: For special order only. Titanium porous surface with hydroxyapatite coating on the
inner part of the femoral component. It is not possible to use it with MEDIN MODULAR
STABILIZED (MMS) and MEDIN MODULAR REVISION (MMR).
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.10
Náhrady koleNNího kloubu
kNee replacemeNtsMM
mm – mediN modulár
mm – mediN modular
TIBIÁLNÍ KOMPONENTA
• cementovaná
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
TIBIÁLNÍ KOMPONENTA
• necementovaná (pouze MM)
• Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm) B (mm)
Z01230-6400-68040 64 68 34
Z01230-6800-73040 68 73 34
Z01230-7200-78040 72 78 34
Z01230-7600-82040 76 82 34
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm) B (mm)
Z01231-6400-68040 64 68 34
Z01231-6800-73040 68 73 34
Z01231-7200-78040 72 78 34
Z01231-7600-82040 76 82 34
POZNÁMKY: Použití pouze se standardní vložkou tibiální komponenty MM.
NOTES: Use only with standard tibial insert MM.
POJISTNÝ ŠROUB VLOŽKY TIBIÁLNÍ KOMPONENTY
POZNÁMKY: Je součástí balení tibiální komponenty.

POZNÁMKY: Pouze na zvláštní objednávku. Titanový porézní povrch s vrstvou hydroxya-
patitu na spodní části tibiální komponenty. Použití pouze se standardní vložkou tibiální
komponenty MM.
NOTES: For special order only. Titanium porous surface with hydroxyapatite coating on the
lower part of the tibial component. Use only with standard tibial insert MM.
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 11
Náhrady koleNNího kloubu
kNee replacemeNts MM
mm – mediN modulár
mm – mediN modular
VLOŽKA TIBIÁLNÍ KOMPONENTY
• UHMWPE
• ISO 5834
• pravá/levá
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm) B (mm)
Z01230-6432-68008 64/8 R 68 8
Z01230-6432-68011 64/11 R 68 11
Z01230-6432-68014 64/14 R 68 14
Z01230-6432-68017 64/17 R 68 17
Z01230-6832-73008 68/8 R 73 8
Z01230-6832-73011 68/11 R 73 11
Z01230-6832-73014 68/14 R 73 14
Z01230-6832-73017 68/17 R 73 17
Z01230-7232-78008 72/8 R 78 8
Z01230-7232-78011 72/11 R 78 11
Z01230-7232-78014 72/14 R 78 14
Z01230-7232-78017 72/17 R 78 17
Z01230-7632-82008 76/8 R 82 8
Z01230-7632-82011 76/11 R 82 11
Z01230-7632-82014 76/14 R 82 14
Z01230-7632-82017 76/17 R 82 17
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm) B (mm)
Z01230-6433-68008 64/8 L 68 8
Z01230-6433-68011 64/11 L 68 11
Z01230-6433-68014 64/14 L 68 14
Z01230-6433-68017 64/17 L 68 17
Z01230-6833-73008 68/8 L 73 8
Z01230-6833-73011 68/11 L 73 11
Z01230-6833-73014 68/14 L 73 14
Z01230-6833-73017 68/17 L 73 17
Z01230-7233-78008 72/8 L 78 8
Z01230-7233-78011 72/11 L 78 11
Z01230-7233-78014 72/14 L 78 14
Z01230-7233-78017 72/17 L 78 17
Z01230-7633-82008 76/8 L 82 8
Z01230-7633-82011 76/11 L 82 11
Z01230-7633-82014 76/14 L 82 14
Z01230-7633-82017 76/17 L 82 17
POZNÁMKY: Použití pouze se standardní tibiální komponentou MM.
NOTES: Use only with standard tibial component MM.
TIBIAL INSERT
• UHMWPE
• ISO 5834
• right/left
NÁSTAVEC TIBIÁLNÍHO DŘÍKU
• necementovaný
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size D (mm) L (mm)
Z00230-0021-10080 10×80 mm 10 80
Z00230-0021-12080 12×80 mm 12 80
Z00230-0021-14080 14×80 mm 14 80
Z00230-0021-16080 16×80 mm 16 80
Z00230-0021-18080 18×80 mm 18 80
Z00230-0021-10120 10×120 mm 10 120
Z00230-0021-12120 12×120 mm 12 120
Z00230-0021-14120 14×120 mm 14 120
Z00230-0021-16120 16×120 mm 16 120
Z00230-0021-18120 18×120 mm 18 120
EXTENDER OF TIBIAL STEM
• cementless
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3

IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 13
Náhrady koleNNího kloubu
kNee replacemeNts MM
mm – mediN modulár
mm – mediN modular
PODLOŽKA TIBIÁLNÍ KOMPONENTY – BLOKOVÁ
LATERÁLNÍ A MEDIÁLNÍ
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
PODLOŽKA TIBIÁLNÍ KOMPONENTY – BLOKOVÁ LATERÁLNÍ
katalogové číslo – art. no. velikost – size S (mm)
Z01230-6442-02000 64/2 2
Z01230-6442-04000 64/4 4
Z01230-6442-06000 64/6 6
Z01230-6442-07010 64/7 7
Z01230-6442-15015 64/15 15
Z01230-6842-02000 68/2 2
Z01230-6842-04000 68/4 4
Z01230-6842-06000 68/6 6
Z01230-6842-07010 68/7 7
Z01230-6842-15015 68/15 15
PODLOŽKA TIBIÁLNÍ KOMPONENTY – BLOKOVÁ MEDIÁLNÍ
katalogové číslo – art. no. velikost – size S (mm)
Z01230-6441-02000 64/2 2
Z01230-6441-04000 64/4 4
Z01230-6441-06000 64/6 6
Z01230-6441-07010 64/7 7
Z01230-6441-15015 64/15 15
Z01230-6841-02000 68/2 2
Z01230-6841-04000 68/4 4
Z01230-6841-06000 68/6 6
Z01230-6841-07010 68/7 7
Z01230-6841-15015 68/15 15
TIBIAL SPACER – BLOCK LATERAL
TIBIAL SPACER – BLOCK MEDIAL
TIBIAL SPACER – BLOCK LATERAL AND MEDIAL
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size S (mm)
Z01230-7242-02000 72/2 2
Z01230-7242-04000 72/4 4
Z01230-7242-06000 72/6 6
Z01230-7242-07010 72/7 7
Z01230-7242-15015 72/15 15
Z01230-7642-02000 76/2 2
Z01230-7642-04000 76/4 4
Z01230-7642-06000 76/6 6
Z01230-7642-07010 76/7 7
Z01230-7642-15015 76/15 15
katalogové číslo – art. no. velikost – size S (mm)
Z01230-7241-02000 72/2 2
Z01230-7241-04000 72/4 4
Z01230-7241-06000 72/6 6
Z01230-7241-07010 72/7 7
Z01230-7241-15015 72/15 15
Z01230-7641-02000 76/2 2
Z01230-7641-04000 76/4 4
Z01230-7641-06000 76/6 6
Z01230-7641-07010 76/7 7
Z01230-7641-15015 76/15 15
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.14
Náhrady koleNNího kloubu
kNee replacemeNtsMM
mm – mediN modulár
mm – mediN modular
PODLOŽKA TIBIÁLNÍ KOMPONENTY – KLÍNOVÁ
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
PODLOŽKA TIBIÁLNÍ KOMPONENTY – KLÍNOVÁ LATERÁLNÍ
katalogové číslo – art. no. velikost – size α (°)
Z01230-6444-10000 64/10 ° 10
Z01230-6444-20000 64/20 ° 20
Z01230-6844-10000 68/10 ° 10
Z01230-6844-20000 68/20 ° 20
Z01230-7244-10000 72/10 ° 10
Z01230-7244-20000 72/20 ° 20
Z01230-7644-10000 76/10 ° 10
Z01230-7644-20000 76/20 ° 20
PODLOŽKA TIBIÁLNÍ KOMPONENTY – KLÍNOVÁ MEDIÁLNÍ
katalogové číslo – art. no. velikost – size α (°)
Z01230-6443-10000 64/10 ° 10
Z01230-6443-20000 64/20 ° 20
Z01230-6843-10000 68/10 ° 10
Z01230-6843-20000 68/20 ° 20
Z01230-7243-10000 72/10 ° 10
Z01230-7243-20000 72/20 ° 20
Z01230-7643-10000 76/10 ° 10
Z01230-7643-20000 76/20 ° 20
TIBIAL SPACER – WEDGE LATERAL
TIBIAL SPACER – WEDGE MEDIAL
TIBIAL SPACER – WEDGE
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 15
Náhrady koleNNího kloubu
kNee replacemeNts MM
mm – mediN modulár
mm – mediN modular
PODLOŽKA TIBIÁLNÍ KOMPONENTY – BLOKOVÁ
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size S (mm)
Z01230-6445-07000 64/7   7
Z01230-6445-15000 64/15 15
Z01230-6845-07000 68/7 7
Z01230-6845-15000 68/15 15
Z01230-7245-07000 72/7 7
Z01230-7245-15000 72/15 15
Z01230-7645-07000 76/7 7
Z01230-7645-15000 76/15 15
TIBIAL SPACER – BLOCK
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
ŠROUB PODLOŽKY TIBIÁLNÍ KOMPONENTY
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size D (mm) L (mm)
Z00200-0055-04012 4×12 mm 4 12
Z00200-0055-04020 4×20 mm 4 20
SCREW OF TIBIAL SPACER
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
POZNÁMKY: Pouze na zvláštní objednávku.

13
14
POZNÁMKY: Komponenty šedé barvy odpovídají sestavě standardní náhrady kolenního kloubu MEDIN MODULÁR (MM).
NOTES: The components of grey colour comply with the set of standard replacement of knee joint MEDIN MODULAR (MM).
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.18
MMS Náhrady koleNNího kloubu
kNee replacemeNts
mms – mediN modulár stabilizovaNá
mms – mediN modular stabilized
TIBIÁLNÍ KOMPONENTA STABILIZOVANÁ
• cementovaná
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
• pravá/levá
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm) B (mm)
Z01237-6400-68040 64 R 68 34
Z01237-6800-73040 68 R 73 34
Z01237-7200-78040 72 R 78 34
Z01237-7600-82040 76 R 82 34
Z01247-6400-68040 64 L 68 34
Z01247-6800-73040 68 L 73 34
Z01247-7200-78040 72 L 78 34
Z01247-7600-82040 76 L 82 34
POZNÁMKY: Použití pouze se stabilizovanou vložkou tibiální komponenty MMS.
NOTES: Use only with stabilized tibial insert MMS.
TIBIAL COMPONENT STABILIZED
• cemented

MMSNáhrady koleNNího kloubu
kNee replacemeNts
mms – mediN modulár stabilizovaNá
mms – mediN modular stabilized
VLOŽKA TIBIÁLNÍ KOMPONENTY STABILIZOVANÁ
• UHMWPE
• ISO 5834
• pravá/levá
TIBIAL INSERT STABILIZED
• UHMWPE
• ISO 5834
• right/left
POZNÁMKY: Použití pouze se stabilizovanou tibiální komponentou MMS, nelze použít se standardní tibiální komponentou (MM).
NOTES: Use only with stabilized tibial component MMS, it is not possible to use it with standard tibial component (MM).
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm) B (mm)
Z01237-6402-68011 64/11 R 68 11
Z01237-6402-68014 64/14 R 68 14
Z01237-6402-68017 64/17 R 68 17
Z01237-6402-68020 64/20 R 68 20
Z01237-6402-68023 64/23 R 68 23
Z01237-6802-73011 68/11 R 73 11
Z01237-6802-73014 68/14 R 73 14
Z01237-6802-73017 68/17 R 73 17
Z01237-6802-73020 68/20 R 73 20
Z01237-6802-73023 68/23 R 73 23
Z01237-7202-78011 72/11 R 78 11
Z01237-7202-78014 72/14 R 78 14
Z01237-7202-78017 72/17 R 78 17
Z01237-7202-78020 72/20 R 78 20
Z01237-7202-78023 72/23 R 78 23
Z01237-7602-82011 76/11 R 82 11
Z01237-7602-82014 76/14 R 82 14
Z01237-7602-82017 76/17 R 82 17
Z01237-7602-82020 76/20 R 82 20
Z01237-7602-82023 76/23 R 82 23
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm) B (mm)
Z01237-6403-68011 64/11 L 68 11
Z01237-6403-68014 64/14 L 68 14
Z01237-6403-68017 64/17 L 68 17
Z01237-6403-68020 64/20 L 68 20
Z01237-6403-68023 64/23 L 68 23
Z01237-6803-73011 68/11 L 73 11
Z01237-6803-73014 68/14 L 73 14
Z01237-6803-73017 68/17 L 73 17
Z01237-6803-73020 68/20 L 73 20
Z01237-6803-73023 68/23 L 73 23
Z01237-7203-78011 72/11 L 78 11
Z01237-7203-78014 72/14 L 78 14
Z01237-7203-78017 72/17 L 78 17
Z01237-7203-78020 72/20 L 78 20
Z01237-7203-78023 72/23 L 78 23
Z01237-7603-82011 76/11 L 82 11
Z01237-7603-82014 76/14 L 82 14
Z01237-7603-82017 76/17 L 82 17
Z01237-7603-82020 76/20 L 82 20
Z01237-7603-82023 76/23 L 82 23
VYZTUŽOVACÍ ČEP VLOŽKY TIBIÁLNÍ KOMPONENTY
STABILIZOVANÉ
POZNÁMKY: Je součástí balení vložky tibiální komponenty stabilizované.
NOTES: It is part of tibial insert stabilized packet.

ANGULAR SPACER OF FEMORAL STEM
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size α (°)
Z01138-0000-07005 5 ° 5
Z01138-0000-07007 7 ° 7
INTERKONDYLICKÁ VLOŽKA FEMORÁLNÍ
KOMPONENTY – REVIZNÍ
• CoCrMo
• ISO 5832/4
INTERCONDYLAR INSERT OF FEMORAL
COMPONENT – REVISION
• CoCrMo
• ISO 5832/4
katalogové číslo – art. no. velikost – size C (mm)
Z01138-6400-00000 64 12
Z01138-6800-00000 68 14,5
Z01138-7200-00000 72 15
Z01138-7600-00000 76 18
POZNÁMKY: Pro použití s femorálním dříkem.
NOTES: For use with femoral stem.
FEMORÁLNÍ DŘÍK
• necementovaný
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size D (mm) L (mm)
Z00130-0031-12130 12×130 mm 12 130
Z00130-0031-14130 14×130 mm 14 130
Z00130-0031-16130 16×130 mm 16 130
Z00130-0031-18130 18×130 mm 18 130
Z00130-0031-20130 20×130 mm 20 130
Z00130-0031-22130 22×130 mm 22 130
Z00130-0031-12170 12×170 mm 12 170
Z00130-0031-14170 14×170 mm 14 170
Z00130-0031-16170 16×170 mm 16 170
Z00130-0031-18170 18×170 mm 18 170
Z00130-0031-20170 20×170 mm 20 170
Z00130-0031-22170 22×170 mm 22 170
POZNÁMKY: Použití pouze s interkondylickou revizní vložkou, šroubem femorálního dříku a podložkou.
NOTES: Use only with intercondylar revision insert, screw of femoral stem and the spacer.
FEMORAL STEM
• cementless